茅台学院科通〔2022〕19 号

各单位（部门）：

1.请各位申请人仔细研读《2022 年遵义市科技与大数

据局、茅台学院市校联合科技合作资金项目申报指南》（见

附件 1），填写《遵义市科技与大数据局、茅台学院联合科

技合作资金项目申请书》（一式三份）（附件 2

2022 年遵义市科技与大数据局、茅台学院市校联合科

技合作资金项目申报工作已经开始，请各单位（部门）仔

细研阅，并按文件要求积极组织课题申报。现将课题申报

的注意事项通知如下：

）；

2.各单位（部门）负责人、学术委员会对申报材料认

真审核，严格把关。汇总课题申报材料并填写《茅台学院

2022 年度市校联合科技合作资金项目汇总表》（见附件

3），汇总表纸质版由部门负责人签字、盖章后，连同本部

门纸质版申请书于 2022 年 5 月 9日以前提交至科研处。

联系人：袁德志

电话：18885237067

邮箱：mtxykyc@163.com

附件：

1. 《2022 年遵义市科技与大数据局、茅台学院市校

联合科技合作资金项目申报指南》

2. 《遵义市科技与大数据局、茅台学院联合科技合作

资金项目申请书》

3. 《茅台学院 2022 年度市校联合科技合作资金项目

汇总表》

茅台学院科研处

                            2022 年 4 月 25 日